C L É S  É L E C T R O N I Q U E S
w w w . d o g a - v i s s a g e . f r
2 © DOGA  |  DOC.40974.09/22
PRODUCTIVE SOLUTIONS
Experts des process industriels, nous
contribuons à relever vos défis.
Productivité, sécurité, qualité, industrie 4.0
sont les thèmes autour desquels nous vous

 Insensible au point de charge
 Avertissement par signaux visuels / sonores / vibrations
 Batterie Li-Polymer 3,7V 2000mAh rechargeable
 Compatible avec les logiciels OMS Lite et OMS
 Existe en version Couple seul, ou Couple & Angle
 Utilisation de têtes standard DIN avec possibilité de reconnaissance automatique
 Lecteur de code à barres intégré disponible en option, nous consulter
Capacité
max (Nm)
Emmanchement
DIN
Poids
(gr)
Longueur
(mm) Référence Code article Référence Code article
10 Tête fixe 1/4’’ 890 313 IQW2B-0010-CRFNXX 4-7500007 IQW2A-0010-CRFNXX 4-7500015
10 DIN 9 x 12 mm 960 368 IQW2B-0010-CRDNXX 4-7500008 IQW2A-0010-CRDNXX 4-7500016
25 DIN 9 x 12 mm 960 368 IQW2B-0025-CRDNXX 4-7500005 IQW2A-0025-CRDNXX 4-7500017
75 DIN 9 x 12 mm 1030 382 IQW2B-0075-CRDNXX 4-7500009 IQW2A-0075-CRDNXX 4-7500018
120 DIN 9 x 12 mm 1190 410 - - IQW2A-0120-CRDNXX 4-7500019
180 DIN 14 x 18 mm 1546 660 IQW2B-0180-CRDNXX 4-7500010 IQW2A-0180-CRDNXX 4-7500020
340 DIN 14 x 18 mm 2012 775 IQW2B-0340-CRDNXX 4-7500011 IQW2A-0340-CRDNXX 4-7500021
600 DIN 14 x 18 mm 3500 1100 IQW2B-0600-CRDNXX 4-7500012 IQW2A-0600-CRDNXX 4-7500022
750 Tête fixe 3/4’’ 5600 1165 IQW2B-0750-CRFNXX 4-7500013 IQW2A-0750-CRFNXX 4-7500023
1500 Tête fixe 1’’ 10900 1908 IQW2B-1500-CRFNXX 4-7500014 IQW2A-1500-CRFNXX 4-7500024
Capacité
max (Nm)
Emmanchement
DIN
Poids
(gr)
Longueur
(mm) Référence Code article Référence Code article
10 Tête fixe 1/4’’ 890 313 IQW2B-0010-CRFAXX 4-7500025 IQW2A-0010-CRFAXX 4-7500034
10 DIN 9 x 12 mm 960 368 IQW2B-0010-CRDAXX 4-7500026 IQW2A-0010-CRDAXX 4-7500035
25 DIN 9 x 12 mm 960 368 IQW2B-0025-CRDAXX 4-7500027 IQW2A-0025-CRDAXX 4-7500036
75 DIN 9 x 12 mm 1030 382 IQW2B-0075-CRDAXX 4-7500028 IQW2A-0075-CRDAXX 4-7500037
120 DIN 9 x 12 mm 1190 410 - - IQW2A-0120-CRDAXX 4-7500038
180 DIN 14 x 18 mm 1546 660 IQW2B-0180-CRDAXX 4-7500029 IQW2A-0180-CRDAXX 4-7500039
340 DIN 14 x 18 mm 2012 775 IQW2B-0340-CRDAXX 4-7500030 IQW2A-0340-CRDAXX 4-7500040
600 DIN 14 x 18 mm 3500 1100 IQW2B-0600-CRDAXX 4-7500031 IQW2A-0600-CRDAXX 4-7500041
750 Tête fixe 3/4’’ 5600 1165 IQW2B-0750-CRFAXX 4-7500032 IQW2A-0750-CRFAXX 4-7500042
1500 Tête fixe 1’’ 10900 1908 IQW2B-1500-CRFAXX 4-7500033 IQW2A-1500-CRFAXX 4-7500043
BASIC ADVANCEDIQW2 COUPLE
BASIC ADVANCEDIQW2 COUPLE & ANGLE
BASIC
Paramétrage sur la clé

 Serrage dans les deux sens avec mesure du couple et/ou de l’angle
 Avertissement via signaux visuels, sonores et vibrations si le couple est atteint, non atteint ou dépassé
 Capacité de stockage jusqu’à 200 valeurs hors connexion avant transfert vers collecteur
 Utilisation de têtes standard DIN avec possibilité de reconnaissance automatique
 Pour une utilisation en production, en mode couple et angle uniquement, l’appairage avec un boîtier TCI (voir p.8) permet de
    paramétrer des tâches et séquences de vissage, de visualiser et de collecter les données sur un PC
 Pour une utilisation en contrôle, la clé Wrenchstar Multi peut être appairée avec les lecteurs/collecteurs de données
    Crane IQVu ou TorqueStar Pro. Dans ce cas, les modes de mesure avancés MoveOn (Couple résiduel sur contrôle de pente)
    et Limite élastique sont disponibles. Voir toutes les caractéristiques des lecteurs/collecteurs de données Crane dans notre
    documentation dédiée n°40798.
Capacité
max (Nm) Emmanchement DIN Poids
(gr)
Longueur
(mm) Référence Code article
10 DIN 9 x 12 mm 833 380 WS1JX-0010-C1DARX 4-7500066
10 Tête fixe 1/4" 720 330 WS1AX-0010-C1FARX 4-7500065
25 DIN 9 x 12 mm 904 380 WS1JX-0025-C1DARX 4-7500001
25 Tête fixe 1/4" 725 330 WS1AX-0025-C1FARX 4-7500067
75 DIN 9 x 12 mm 914 395 WS1JX-0075-C1DARX 4-7500068
120 DIN 9 x 12 mm 967 395 WS1JX-0120-C1DARX 4-7500069
180 DIN 14 x 18 mm 1474 613 WS1KX-0180-C1DARX 4-7500070
250 DIN 14 x 18 mm 1710 640 WS1KX-0250-C1DARX 4-7500071
340 DIN 14 x 18 mm 1925 788 WS1KX-0340-C1DARX 4-7500072
500 DIN 14 x 18 mm 3173 887 WS1KX-0500-C1DARX 4-7500073
750 Tête fixe 3/4" 5279 1178 WS1DX-0750-C1FARX 4-7500074
100 Tête fixe 1" 8527 1433 WS1FX-1000-C1FARX 4-7500075
1500 Tête fixe 1" 10377 1921 WS1FX-1500-C1FARX 4-7500076
CLÉ WRENCHSTAR MULTI + BATTERIE + STATION DE CHARGE
Boîtier TCI Multi
IQVu
TorqueStar Pro